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Listopad 1893.

. Censurovany dopis K. Stan. Sokola dom . .

. Censurovany dopis K. Stan. Sokola domu ..

. Censurovany dopis K. Stan. Sokola domu . .

. Dopis Jos. Sokola dcefi Vilm& Seidlové

. Telegram Ant. Clgéa Frantidce Sokolové a Bohuslavc
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. Dopis posl. Jos. Sokola Sexdlovym

temberky .

i 6}
VE VYSETROVACI VAZBE V PRAZE.

Od 23. listopadu do 23. prosince 1893.

Dopis Bobusl. Sokolové ¥
Dopis posl. Jos. Sokola Seldlovym
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Motik, vlastné politickd rozmluva Ra.fmwa, Sokolova, Hajnova
Moték Rasiniv 92
Censurovany dopis Baburlavj Sokolové

Tajny dopis posl. Jos. Sokola

Tajny dopis K. Stan. Sokola otci ..

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavé

Motik Hajniv

Moték Raliniv *

Motik Veigertiv ..

Censurovany dopis Bok. Sokolové

Motik Hajniv

Motik Skdbsiv

Motik RaSimiv ..

Censurovany dopis K. Staﬂ Sak;ola domu a pratelum
Motik Skdbiiv b i i ooy
Tajny dopis Bobusl. .S'o/w/aﬂe

Motik Skdbsiv

Tajny dopis posl. Jos. Sokola

Tajny dopis dr. Jana Tiebického

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavé

Motik Skdbsiv i ¥ o

Zitfi 1895.

Moték Rasiniv

Moték Sokoliiv A®
Censurovany dopis K. Stan. Sokola dom:

Tajny dopis K. Stan. Sokola Grosmanovi

Tajny dopis Boh. Sokolové . .

Tajny dopis posl. Jos. Sokola

Tajny dopis dr. Jana Tiebického

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslave
Motik Ralsinsiv

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestte Bohuslavé
Tajny dopis K. S7an. Sakola otci

Motik Rafindy ..

Censurovany dopis Babusl. Sokolové

Motédk Rasinsiv o

Censurovany dopis Ez. Ceﬂkwa .

Dopis Jos. Sokola Seidlovym

Motk Sokoliiv a Hajniv

Censurovany dopis K. Stan. Solwla domd a pratelum
Censurovany dopis sestry Vilmy Seidlové g
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domii a pfatclum
Motik Skdbiv i

Tajny dopis posl. Jos. Sukala

Tajny dopis Josefa Grosmana

Tajny dopis Boh. Sokolové £ 9
Censurovany dopis K. Stan. Sokola matce ..
Tajoy dopis dr. Jana Tiebického
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NA SVOBODE KAUCI ZISKANE.
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V ZALARI NA BORECH.

Od 4. ¢ervna 1894 do 5. listopadu 1895.

Cerven 1894.

92. Censurovany dopis K. Stan. Sokola Seidlovym .. 30 i ek )
93. Censurovany dopis dr. Jindr. Stemberky .. S G % Shras
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Cervenec 1894.

. Dopis posl. Jos. Sokola Seidlovym
I02.
103.
104.

Censurovany dopis Vilmy Seidlové
Dopis posl. Jos. Sokola Seld_lovy’m £
Motik Skdbiv i

Srpen 1894.

Motik Veselého

Censurovany dopis ]UDr X Bax_}'
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt
Censurovany dopis Jos. Grosmana

Zaiii 1894.

Telegram K. Stan. Sokola .

Censurovany dopis JUDr. Karla Bax_y . :
Prvni tajny dopis K. Szan. Sokola domt a Ant. Cizkovl a ]os Grosmanovx
Tajny dopis Bohusl. Sokolové a Jos. Sokola . . : 3 e
Tajny dopis Ant. Cigka .. i

Telegram Lad. Stépinka 2 Pardubic

Censurovany dopis JUDr. K. Bax_)/

Poznimky K. Stan. Sokola

Dopis Adolfa Frumara o

Dopisy JUDr. Lad. Quise poslancl ncznamému (z r. 1893) o 4
Druhy tajny dopis K. Stan. Sokola domit a Ant. Cizkovia ]os Grosmanovi . .
Censurovany dopis K. Stun. Sokola domi .

Telegram Antonina Hajna i

Tajny dopis poslance Jos. Sokola ..

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Tajny dopis Antonina Cigka

Tajny dopis Josefa Grosmana

Tajny dopis V. Seidlové

Motik Rasiniv

Rijen 1894.

Tajny dopis K. Stan. Sokola domti a Ant. Cizkovia Jos Grosmanovi
Tajny dopis K. Stan. Sokola otci : G £

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavc 5

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu, A. Cizkovi, J. Grosmanovl _] lreblckemu
Telegram Frantisky Sokolové

Tajny dopis Ant. Cigka . 5

Censurovany dopis Vilmy Jezd/ow

Dopis posl. Jos. Sokola Seidlovym ..

Censurovany dopis K. Szan. Sokola dcmu a pratelum

Tajny dopis K. Stan. Sokola domt a otci . o

Telegram Jos. Grosmana >

Tajny dopis K. Stan. Sokola prate]um

Tajny dopis K. Stan. Sokola
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Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis Bobuslavy Sokolové

Tajny dopis poslance ]OJ' Sokola . .

Motik Sokoliv

Motdk Skdbiv i
Censurovany dopis Jos. Groumna A
Censurovany dopis JUDr. K. Baxy

Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a prarelﬁm
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslave
Tajny dopis Ant. Cigka

Censurovany dopis Vilmy .Yetd/ove
Censurovany dopis Bohuslavy Sokolové

Motik Sokolsiv

Censurovany dopis K. Stan. Sokola domi 2 pratelum
Tajny dopis Bobusl. Sokolové o
Censurovany dopis Frant. Sokolové i
Censurovany dopis Bobusl. Sokolové

C. k. okresni soud na Mélniku ..

Tajny dopis K. Stan. Sokola domii a pratclum
Motdk Sokoliv s

Tajny dopis Vilmy sz'lave

Motik Sokoliiv 3

Dopis 1dy Hurbanové Vllmc chd]ove

Motéik Rasinsv

Tajny dopis K. Stan. Sckola dombd a pratclum
Tajny dopis K. Stan. Sokola domt a p¥itelim

Listopad 1894.

Tajny dopis Bob. Sokolové . .

Tajny dopis posl. Jos. Sokola
Censurovany dopis V. Seidlové
Tajny dopis Frant. Sokolové
Blahopiejné telegramy ..

Tajny dopis K. Stan. Sokola prate]um
Tajny dopis K. Stan. Sokola demi . .
Motik Sokoliv 5

Censurovany dopis jUDr K. Bax}
Motik Skdbiv v

Tajny dopis Bok. Sa,éolove ¢

Tajny dopis Ant. Citka

Tajny dopis posl. Jos. Sokola .
Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a pratellm
Tajny dopis Bobuslavy Sokolové

Tajny dopis Jos. Grosmana . .
Censurovany dopis posl. Jos. Jaka/a
Telegram Bohusl. Sokolové . .

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu a pratelum
Motik Skdbisiv :

Tajny dopis Bobusl. Sokolcvé

Tajny dopis Jos. Sokola

Tajny dopis Jos. Sokola

Tajny dopis Ant. Cigka
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Tajny dopis Bohusl. Sokolové

Motdk Skdbiiv

Tajny dopis Jos. Gro.rmarm S

Tajny dopis Ant. Cigka

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis K. Stan. Sokola doma pratelum
Tajny dopis Bob. Sokolové . . 3

Telegram Jos. Sokola

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu a pratelum

Prosinec 1894.

Tajny dopis K. Stan. Sokola otci ..

Tajny dopis Vilmy Seidlové

Tajny dopis Frant. Sokolové

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Tajny dopis Josefa Sokola .

Censurovany dopis K. J‘/an _Yokola domu a pratelum
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domi . . o
Dopis Bobusl. Sokolové otci

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuﬂlave

Tajny dopis Ant. Cigka :

Tajny dopis Bob. Sokolové

Tajny dopis V. Seidlové X

Censurovany dopis Karla Klusdtka

Censurovany dopis Frantisky Sokolové

Censurovany dopis Boh. Sokolové ..

Censurovany dopis Vilmy Seidlové

Censurovany dopis Jos. Sokola

Censurovany dopis dram. um. Sed/dcka

Tajny dopis K. Stan. Sokola domir

Tajny dopis K. Stan. Sokola piitelom — — Ant. Citkovia jos Grosmanovi . .

Telegram Jos. Pachmayera . .
Tajny dopis Bobusl. Sokolové

. Tajny dopis K. Stan. Sokola domu.:; pratelum

Tajny dopis K. Szan. Sokola sestfe Bchuslave
Censurovany dopis Jana 17ebickélo

Tajny dopis Bobuslavy Sokolové

Tajny dopis poslance Jos. Sokola ..

Tajny dopis V. Seidlové

Motik A. P. Veselého

Leden 1895.

Tajny dopis K. S7an. Sokola domb a pfitelim .. s
Tajny dopis K. Szan. Sokola sestie Bohuslave ot
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domi . .

Tajny dopis Bobusl."Sokolové

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajoy dopis Vilmy Seidlové

Tajny dopis Vilmy Seidlové

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu a pratelum
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244.
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Tajny dopis V. Seidlové

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Tajny dopis Jos. Sokola

Motik Al Tutka .

Tajny dopis K. Stan. Jo,éo/a domu a pratelum
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavé
Censurovany dopis Jos. Grosmana .
Censurovany dopis V. Seidlové

Censurovany dopis Jana Kutery

246a. Utet V. Starka
246b. Motik Ant. Holzbacha

247.
248.
249.
250.
2518

252,
24534
254.
255.
256.
2517
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266,
267.
268.
269,
270.
273,
278
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274.

Tajny dopis Jos. Grosmana
Tajny dopis Bob. Sokolové . .
Tajny dopis Jos. Sokola
Tajny dopis Jos. Pachmayera
Tajny dopis Ant. Cigka

Unor 1895.

Telegram Ant. Cigka <.

Censurovany dopis Bobusl. J'oko/ove 5
Tajny dopis K. Stan. Sokola domt a pratelﬁm
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestic Bohuslavé

Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt a pratelum

Tajny dopis Antonina Ciska

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis Bohusl. Sokolové

Tajny dopis Josefa Sokola .. :
Censurovany dopis Vilmy S okolové ..
Dopis posl. Jos. Sokola Seldlovym
Tajny dopis V. Seidlové :
Moték Ralindiv

Telegram Ant. Cigka -
Censurovany dopis JUDr. Karla Bax]
Dopis posl. Jos. Sokola Seidlovym ..
Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a pratelum
Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Tajny dopis posl. Josefa Sokola
Censurovany dopis Frantisky Sokolové
Censurovany dopis posl. Jos. Sokola
Censurovany dopis V. Seidlové
Censurovany dopis Bok. Sekolové . .

275a. Pozndmky K. Stan. Sokola

276.
2772¢
278.
279
280.

Biezen 1895.

275b. Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a pratelum

Tajny dopis Ant. Cigka

Tajny dopis Bohusl. Sokolové

Tajny dopis Vilmy Sokolové

Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a prate]um
Tajny dopis K. Stan. Sokolasestic Bohuslavé
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281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288,

Tajny dopis Jos. Grosmana .o e o
Tajny dopis K. Stan. Sokola otci .. o iy
Censurovany dopis K. Stan. Sokola

Tajny dopis posl. Jos. Sokola

Tajny dopis Boh. Sokolové ;

Dopis posl. Jos. Sokola Seldlov;m

Tajny dopis Vilmy Seidlové :

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu a pratelum

289a. Tajny dopis K. Stan. Sokola sestte Bohuslavé
289b. Dopis Bobhusl. Sokolové otci

290.
291
292,

293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
3EL.
SEA:
3%3-
314.
315.
316.
$17:

318.
319.
320.
321.
322,
323.

Censurovany dopis Jos. Grosmana

Censurovany dopis Porfadatelstva Slmanskeho Koncerlu ok

Censurovany dopis JUDr. Karla Baxy

Duben 1895.

Tajny dopis poslance Josefa Sokola

Tajny dopis Bobuslavy Sokolové

Tajny dopis K. Stan. Sokola domt a pratelum
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestic Bohuslave
Tajny dopis K. Stan, Sokola ]. Grosmanovi
Censurovany dopis Frantisky Sokolové
Censurovany dopis posl. Jos. Sokola
Censurovany dopis Bob. Sokolové
Censurovany dopis Vilmy Sokelové
Censurovany dopis V. Sokolové

Censurovany dopis JUDr. K. Baxy

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie BOhuS]d\L
Tajny dopis posl. Jos. Sokola %
Tajny dopis Ant., Citka

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis Bohusl. Sokolové

Tajny dopis K. S¢. Sokola domi a pratelum
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslave
Tajny dopis Jos. Sokola 25
Tajny dopis Vilmy Seidlové

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Censurovany dopis JUDr. K. Baxy g
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domi a pratelum
Tajny dopis K. Stan. Sokola domii a pfitelim
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestfe Bohuslavé

Kvéten 1895.

Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt a piitelim
Tajny dopis V. Seidlové 6
Dopis posl. Jos. Sokola choti a dcefi Bohuslavé ..
Tajny dopis posl. Jos. Sokola

Tajny dopis Bobusl. Sokolové .

Tajny dopis K. Stan. Sokola domi a pratelﬁm

324a. Tajny dopis K. Szan. Sokola sestie Bohuslavé
324b. Tajny dopis K. Stan. Sokola sestte Bohusavé

708
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Strana
353
355
355
357
359
363
364
364

369
370
371
371

418
419
420
421
426
429
433
433



325.
326.
327.
328.
329.
330.
337
TL
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339-
540.
341.
341.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353
354
355
356.
357

358.

359-
360.

361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373
374-

Tajny dopis posl. Jos. Sokola Z
Censurovany dopis K. Stan. Sokola
Dopis posl. Jos. Sokola

Dopis Bobusl. Sokolové
Dopis Jana Ttebického s
Censurovany dopis Vz/m_y Seidlové.
Motik Rasiniv g
Motik Hajniv .
Censurovany dopis Josefa Sokola
Censurovany dopis Bobusl. Sokolové
Censurovany dopis K. Stan. Sokola otci
Tajny dopis Jos. Grosmana 4
Tajny dopis Ant. Cigka
Tajny dopis Boh. Sokolové
Motdk Rafiniv i
Motik Hajniv
Motéik Rasinsiv ’
Tajny dopis K. Stan. .Sw(’.o/a sestie Bohuklavc
Motik Skdbiiv 2
Motik Hajniv a Rasiniv
Motik Skdbiv

Tajny dopis K. Stan. Sokald: pratelum Ant. Clzkovxa ]os Grosmanovi

Tajny dopis K. Stan. Sokola otci ..

Motik Sokoliv o 4 485
Tajny dopis K. Stan. Sokola Ant. Cizkovi
Tajny dopis K. Stan. Sokola domt a piitelim
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Buhuslavé
Motik Rasinsiv o He 3
Motik Hajniv

Motik Hajniv 2
Censurovany dopxs VI/I/I] Seidlovd. o
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt ..
Motik Sokoliv o 3

Cerven 1895.

Censurovany dopis poslance Jos. Sokola

Tajny dopis poslance Jos. Sokola ..

Tajny dopis Boh. Sokolové

Tajny dopis K. Stan. Sokola pratelum Am szkovl Jos. Grosmanem
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavé 5
Censurovany dopis Bokusl. Sokolové

Censurovany dopis Vilmy Seidlové

Censurovany dopis K. Stan. Sokola Seldlovym
Censurovany dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslavé
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domu

Tajny dopis K. Stan. Sokola domu a pratclum

Tajny dopis poslance Jos. Sokola

Tajny dopis Boh. Sokolové

Tajny dopis Bok. Sokolové

Tajny dopis Ant. Cigka

Tajny dopis Jos. Grosmana

Censurovany dopis V. Seidlové

Strana

434
435
436
436
437
438
440
440
441
442
442
443
446
447
449
450
451
452
453
454
455
456
458
460
461
462
463
464
465
466
466
467
468

468
469
475
477
480
482
483
484
486
487
488
490
493
495
499
soI
502

7°9



375
376.
377-
378.

3119:
380.

Motk Rasindv

Censurovany dopis K. Stan. Sokola d()mu a pratdum

Tajny dopis poslance Jos. Sokola domii a pritelim

Tajny dopis K. Stan. Sokola piitelim Ant. Cizkovi, ]os Gro<man0\1
Tajny dopis K. Stan. Sokola sestte Bohuslave

Moték Raliniv .

381a.Motik Sokolsiv
381b.Motik Skdbiv

382.
383.
384.
385.
386.

387.
388.
389.
390.
391.
392.
393-
394-.
395-
396.
397-
398.
399-
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.

411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
719.

710

Motik Rafiniv

Tajny dopis Bobwlaﬂj .Yokoloue

Tajny dopis poslance Jos. Sokola ..

Tajny dopis Jos. Grosmana o
Dopis posl. Jos. Sokola choti a dcefi Bohuslave

Cervenec 1895.

Censurovany dopis K. Stan. Sokola domu
Motéik Sokolsiv :
Censurovany dopis XK. Stan. Sokola otcl

Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt ..

Tajny dopis K. Stan. Sokola domt

Censurovany dopis poslance Jos. Sokola

Censurovany dopis Bobusl. Sokolové

Censurovany dopis K. Stan. Sokola rodlcum do V{dnc
Censurovany dopis K. S7an. Sokola sestie Bohuslavé
Motik Sokolsiv

Censurovany dopis K. Xlan Jaka/a otcl

Censurovany dopis K. Stan. Sokola Jos. Grosmanow
Tajny dopis K. Szan. Sokola pfatclum Ant. Cizkovi, ]os Groamanow
Tajny dopis Ant. Cigka

Tajny dopis Jos. Grosmana

Tajny dopis Bobusl. Sokolové oo

Tajny dopis K. Szan. Sokola sestie Bohuslavc

Tajny dopis Bohusl. Sokolové :

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestie Bohuslave

Tajny dopis Antonina Cigka

Tajny dopis K. Stan. Sokola pfatelﬁm

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

‘Tajny dopis Bobusl, Sokolové

Motdk Skdbiv 3

Srpen 1895.

Tajny dopis K. Stan. Sokola piitelim

Tajny dopis K. S7an. Sokola rodi¢tm o

Tajny dopis K. Stan. Sokola sestfe Bohuslavé

Tajny dopis Bobusl. Sokolové e
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domt ..
Censurovany dopis K. Stan. Sokola domitu

Tajny dopis Bobusl. Sokolové

Censurovany dopis K. Stan. Sokola sestre Bohus]avé
Motik Skdbriv 2 55

Strana
504
504
505
5¢6
510
511
513
513
514
515
517
523
524

525
525
526
527
527
528
529
530
530
531
531
532
533
534
535
536
539
542
543
545
546
548
551
552

554
555
555
557
558
559

559
561
562



